

# 单一来源采购文件

项目编号：0634-234XZ1ZH0304

项目名称：新疆医科大学第一附属医院达芬奇手术机器人耗

材采购项目

委托单位：新疆医科大学第一附属医院

采购代理：新疆招标有限公司



新疆招标有限公司

2023年12月

# 目 录

第一章 邀请函 .....	1
第二章 供应商须知 .....	3
一、供应商须知前附表 .....	3
二、协商说明 .....	6
三、采购文件 .....	6
四、供应商协商文件 .....	7
五、协商会议 .....	10
六、成交通知书 .....	11
七、其他事项 .....	11
第三章 采购项目技术要求 .....	12
第四章 合同特殊条款 .....	21
第五章 供应商协商文件格式 .....	31

## 第一章 邀请函

我公司受新疆医科大学第一附属医院委托，对其达芬奇手术机器人耗材采购项目进行单一来源采购，现邀请贵公司前来协商。

1、项目名称：新疆医科大学第一附属医院达芬奇手术机器人耗材采购项目

2、项目编号：0634-234XZ1ZH0304

3、采购内容：

包号名称	货物名称	年采购金额	最高限价	备注
新疆医科大学第一附属医院达芬奇手术机器人耗材采购项目	达芬奇手术机器人耗材	600万元	见后附	允许进口，本项目按单价采购，以实际发生量结算。

4、资格要求：

4.1具有独立承担民事责任的能力；（有效的营业执照）

4.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（提供近一年度会计师事务所出具的财务审计报告或银行资信证明）

4.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（提供承诺函，格式自拟）

4.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（近一年内任意月度企业纳税证明（新成立企业提供成立日期至今纳税证明）、近一年任意月度的社保证明（新公司从成立之日起算））

4.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（受行政主管部门的处罚不能参加投标），提供“信用中国”网站

（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）无违法违规

行为的查询纪录。（以现场查询为准）

4.6法律、行政法规规定的其他条件；

4.7不允许联合体投标；

4.8单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。（提供承诺函，格式自拟）

4.9本项目特殊资格要求：

①供应商具有医疗器械经营资格；

②根据《医疗器械监督管理条例》（国务院令第650号）有关内容办理医疗器械产品注册或备案。

5、获取文件地点：政采云线上（[www.zcygov.cn](http://www.zcygov.cn)）

6、协商时间:2024年1月3日11:00（北京时间）

协商文件递交地点：政采云线上（[www.zcygov.cn](http://www.zcygov.cn)）

7、采购代理机构：新疆招标有限公司

地址：新疆乌鲁木齐市水磨沟区昆仑东街789号凯迪大厦2号楼金融大厦

11楼

联系人：罗振远

电话：18690880192

## 第二章 供应商须知

### 一、供应商须知前附表

序号	内 容
1	项目名称：新疆医科大学第一附属医院达芬奇手术机器人耗材采购项目 项目编号：0634-234XZ1ZH0304
2	采购代理机构：新疆招标有限公司
3	协商保证金：年采购金额的 2%（须足额交纳） 保证金形式：以电汇、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。 帐户名称：新疆招标有限公司 人民币帐号：3002013709022305571（电汇时请在汇款备注栏注明项目编号后 6 位数及纳税人税号） 开户银行：乌鲁木齐工行友好南路支行 （退保证金信息见文件末尾附件）
4	<b>资格要求：</b> 4.1具有独立承担民事责任的能力；（有效的营业执照） 4.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（提供近一年度会计师事务所出具的财务审计报告或银行资信证明） 4.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（提供承诺函，格式自拟） 4.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（近一年内任意月度企业纳税证明（新成立企业提供成立日期至今纳税证明）、近一年任意月度的社保证明（新公司从成立之日起算）） 4.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（受行政主管部门的处罚不能参加投标），提供“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn) 中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 无违法违规行为的查询纪录。(以现场查询为准)

4.6法律、行政法规规定的其他条件;

4.7不允许联合体投标;

4.8单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外,为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动。(提供承诺函,格式自拟)

4.9本项目特殊资格要求:

①供应商具有医疗器械经营资格;

②根据《医疗器械监督管理条例》(国务院令第650号)有关内容办理医疗器械产品注册或备案。

备注:此款为实质性内容,如不符合将视为投标无效。

5 注意事项:

1、本项目为电子招投标项目,供应商需要使用 CA 加密设备,凡参加本项目供应商可自主通过新疆 CA 申领渠道“新疆政务通”申请政采云平台可使用的 CA 设备。如有操作性问题可与政采云在线客服进行咨询,咨询电话:95763。

2、本项目实行网上协商,采用电子协商文件,若供应商参与此次协商采购,自行承担协商产生的一切费用。

3、各供应商应在开标前应确保成为新疆政府采购网正式注册入库供应商,并完成 CA 数字证书申领。因未注册入库、未办理 CA 数字证书等原因造成协商失败等后果由供应商自行承担。

4、供应商将政采云电子交易客户端下载、安装完成后,可通过账号密码或 CA 登录客户端进行协商文件制作。在使用政采云投标客户端时,建议使用 WIN7 及以上操作系统。客户端请至新疆政府采购网 (www.ccgp-xinjiang.gov.cn) 下载专区查看,如有问题可拨打政采云客户服务热线 95763 进行咨询。

	<b>5、各供应商须在协商时间在政采云平台自行解密文件。</b>
6	协商文件有效期：90 天
7	协商文件递交至：政采云线上（www.zcygov.cn）
8	协商时间:2023 年 1 月 3 日 11:00（北京时间）
9	协商地点：政采云线上（www.zcygov.cn）
11	本项目所属行业为：工业-制造业-医疗器械生产与制造

## 二、协商说明

本项目按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》（658 号令）、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部第 87 号令）、《政府采购非招标采购方式管理办法》（74 号令）的规定通过单一来源采购方式和供应商进行协商。

## 三、采购文件

### 1. 采购文件的组成

1.1 采购文件除以下内容外，采购人（或采购代理机构）在协商期间发出的答疑纪要和其他补充修改函件，均是采购文件的组成部分，对供应商起约束作用；

采购文件包括下列内容：

第一章 采购邀请函

第二章 协商须知

第三章 采购项目技术要求

第四章 合同条款

### 第三章 采购项目技术要求

包号名称：新疆医科大学第一附属医院达芬奇手术机器人耗材采购项目，预算  
金额：600 万元

包号	名称	规格型号	单价最高限价 (元/个)	年采购金额 (万元)	参数要求	其他
2	达芬奇手术机器人耗材	POTTS 手术剪	31923	600	用于切割和锐利解剖组织 使用次数：10 次	允许进口
		大号持针钳	36016		用于处理和驱动针以及处理、绑扎和切割缝合线。 使用次数：10 次	
		圆端手术剪	33318		用于切割和锐利解剖组织 使用次数：10 次	
		黑钻微型钳	49113		用于操纵小号针和精细组织，以进行精确的组织修复手术。 使用次数：15 次	
		DEBAKEY 镊	32742		用于抓持、操纵和牵拉组织。 使用次数：10 次	
		长端头镊子	45838		抓取，操纵和牵拉组织，也可以用于持针和缝合操作。 使用次数：10 次	
		CADIERE 镊	34379		广泛用于解剖，抓取，操纵和牵拉组织 使用次数：10 次	
		PROGRASPTM 镊	36016		用于较强的力解剖，抓取，操纵和牵拉组织 使用次数：10 次	
		微型双极镊	47475		解剖，抓取，操纵，牵拉和电凝组织和血管 使用次数：10 次	
		MARYLAND 双极镊	44201		解剖，抓取，操纵，牵拉和电凝组织和血管 使用次数：10 次	
单极手术弯剪	52387	锐性分离和裁剪组织；单极电凝和离断组织。 使用次数：10 次				

RESANO 镊	36016	用于需要无损伤抓持脆弱组织结构的外科手术任务 使用次数：10 次
永久电钩	32742	解剖，操纵组织；单极电凝和离断组织。 使用次数：10 次
永久电铲	32742	解剖，操纵组织；单极电凝和离断组织。 使用次数：10 次
COBRA 抓持器	36016	强力抓取，操作和牵拉组织 使用次数：10 次
MEGATM 持针钳	36016	用于处理和驱动大号针，以及处理、绑扎和切割缝合线 使用次数：10 次
有孔双极镊	44201	解剖、抓持和回缩，同时能够输送双极能量 使用次数：10 次
持钩镊	36016	强力抓取，操作和牵拉致密或纤维组织 使用次数：10 次
心脏探头抓持器	39290	用于在心脏组织消融程序期间递送和放置低温消融探针，以执行组织的精确和钝性解剖，并且无损伤地处理脆弱的组织。 使用次数：10 次
大号施夹钳	22919	血管结扎和组织捆扎 100 次施夹动作或 25 次再处理
心房牵开器右侧短	57298	执行需要无创伤操作和软组织暴露/收缩的外科手术任务 使用次数：10 次
双刃牵开器	57298	用于执行需要无创伤操作和软组织暴露/收缩的外科手术任务 使用次数：10 次
SUTURECUTTM 大号持针钳	39290	用于持针和缝合，或者夹持，剪切组织或缝线 使用次数：10 次
MEGA SUTURECUTTM 持针钳	39290	用于持针和缝合，或者夹持，剪切组织或缝线 使用次数：10 次
小号夹持牵开器	39290	用于需要无创伤抓持和缩回各种组织结构的外科手术任务 使用次数：10 次

中大号施夹钳	22919	血管结扎和组织捆扎 100 次施夹动作或 25 次再处理
双极弯解剖器	44201	用于组织的内镜操作, 包括解剖、抓持和回缩, 同时能够输送双极能量。此外, 还用于需要在血管、淋巴结和支气管结构周围进行解剖和组织平面分离的外科操作。 使用次数: 10 次
端头向上有孔抓持器	36016	用于无创抓持和操纵软组织的外科手术任务。此外, 还可以促进血管、组织束和肺结构周围的无损伤性钝性解剖和安全通道。 使用次数: 10 次
长柄双极镊	47475	用于解剖、抓持、操纵、回缩及凝结组织和血管 使用次数: 10 次
小施夹钳	45838	血管结扎 100 次施夹动作或 25 次再处理
高频电缆 (又名: 单极高频电缆)	4419	将电外科发生器的高频电流传输至手术器械 使用次数: 20 次
高频电缆 (又名: 双极高频电缆)	4419	将电外科发生器的高频电流传输至手术器械 使用次数: 20 次
一次性使用血管切割闭合器械	9260 元/把	用于抓取和钝性剥离组织, 用于双极凝固和机械横切直径达 7mm 的血管 (不包含肺部血管), 以及适合于器械钳口的组织束。一次性使用血管切割闭合器械 (VSE) 是一种手术器械, 旨在与内窥镜手术控制系统组合使用。VSE 由一个远端腕式末端执行器, 一个通过管状杆部连接的近端外壳和一条集成电缆组成。 一次性使用
SureForm 直线型切割吻合器 60 型	7155 元/把	用于肠和胃的切除、离断和吻合, 用于肺、肾以及相关血管的切除和离断。组成包括钳口 (砧座和钉仓通道)、轴和器械壳体。 一次性使用
SureForm 直线型切割吻合器 45 型	6313 元/把	用于肠和胃的切除、离断和吻合, 用于肺、肾以及相关血管的切除和离断。组成包括钳口 (砧座和钉仓通道)、轴和器械壳体。



			一次性使用
	SureForm 直线型切割吻合器 45 型弯头	6840 元/把	用于肠和胃的切除、离断和吻合，用于肺、肾以及相关血管的切除和离断。组成包括钳口(砧座和钉仓通道)、轴和器械壳体。 一次性使用
	Harmonic ACE 手术弯剪	53533 元/盒	用于需要出血控制和最小热损伤时的软组织切口。与兼容的 Ethicon Endo-Surgery 发生器和手持件一起使用。 一次性使用
	0 度三维电子内窥镜	430819	内窥镜从手术部位取得三维(3D) 视频图像 使用次数：1000 个小时
	30 度三维电子内窥镜	430819	内窥镜从手术部位取得三维(3D) 视频图像 使用次数：1000 个小时
内窥镜手术器械控制系统用无源器械和附件	8mm 器械导引器	1601	用于导引装有精细锋利端头的 8mm 锐利型器械插入或移除时，保护器械端头不被其他金属或利物损伤，同时保护套管密封件不被该器械割破，破坏密封件的完整性和密封性。 可重复使用
	8mm 器械套管	9822	为手术器械提供进入通道 可重复使用
	8mm 器械套管(长)	10641	为手术器械提供进入通道 可重复使用
	8mm 钝型闭孔器	9004	封闭套管、配合套管穿刺使用 可重复使用
	8mm 钝型闭孔器(长)	9658	封闭套管、配合套管穿刺使用 可重复使用
	12mm 吻合器套管	20464	为吻合器提供进入通道 可重复使用
	12mm 吻合器钝型闭孔器	12769	封闭套管、配合套管穿刺使用 可重复使用

12mm 吻合器套管 (长)	21282	为吻合器提供进入通道 可重复使用
12mm 吻合器钝型闭 孔器 (长)	13424	封闭套管、配合套管穿刺使用 可重复使用
12mm 无刃闭孔器	12769	封闭套管、配合套管穿刺使用 可重复使用
12mm 无刃闭孔器 (长)	13424	封闭套管、配合套管穿刺使用 可重复使用
8mm Hasson 锥体	14324	锥型戳卡, 用于在腹腔镜手术中 穿刺建立器械通道之用 可重复使用
12mm 吻合器 Hasson 锥体	16292	锥型戳卡, 用于在腹腔镜手术中 穿刺建立器械通道之用 可重复使用
器械臂无菌套	15233	用于铺盖器械臂, 确保手术过程 中的无菌要求 一次性使用
尖端盖附件 (单极弯 剪)	2337	用于覆盖单极弯剪末端, 防止损 伤周围组织 一次性使用
中心立柱无菌套	5273	用于铺盖中心立柱, 确保手术过 程的无菌要求 一次性使用
8mm 无刃透明闭孔器	2637	封闭套管、配合套管穿刺使用 一次性使用
8mm 无刃透明闭孔器 (长)	2637	封闭套管、配合套管穿刺使用 一次性使用
5 -8 mm 套管密封件	2637	为套管提供气密性封闭 一次性使用
12mm 吻合器套管密 封件	2930	为套管提供气密性封闭 一次性使用
12-8mm 变径管	2197	用于手术将 12mm 直径套管转换 成 8mm 直径套管 一次性使用

直线型切割吻合器钉仓	SureForm45 钉仓, 45 毫米灰色, 2.0 毫米, 6 排	3893 元/把	直线型切割吻合器钉仓在与兼容的 SureForm 直线型切割吻合器配合使用时, 可以输送多排吻合钉并沿吻合线中线横断组织。由一个包含多个交错排列的可植入钛合金 (Ti-3Al-2.5V) 吻合钉的钉匣和一个不锈钢切割刀组成。一次性使用
	SureForm45 钉仓, 45 毫米白色, 2.5 毫米, 6 排	3893 元/把	直线型切割吻合器钉仓在与兼容的 SureForm 直线型切割吻合器配合使用时, 可以输送多排吻合钉并沿吻合线中线横断组织。由一个包含多个交错排列的可植入钛合金 (Ti-3Al-2.5V) 吻合钉的钉匣和一个不锈钢切割刀组成。一次性使用
	SureForm45 钉仓, 45 毫米蓝色, 3.5 毫米, 6 排	3893 元/把	直线型切割吻合器钉仓在与兼容的 SureForm 直线型切割吻合器配合使用时, 可以输送多排吻合钉并沿吻合线中线横断组织。由一个包含多个交错排列的可植入钛合金 (Ti-3Al-2.5V) 吻合钉的钉匣和一个不锈钢切割刀组成。一次性使用
	SureForm45 钉仓, 45 毫米绿色, 4.3 毫米, 6 排	3893 元/把	直线型切割吻合器钉仓在与兼容的 SureForm 直线型切割吻合器配合使用时, 可以输送多排吻合钉并沿吻合线中线横断组织。由一个包含多个交错排列的可植入钛合金 (Ti-3Al-2.5V) 吻合钉的钉匣和一个不锈钢切割刀组成。一次性使用
	SureForm45 钉仓, 45 毫米黑色, 4.6 毫米, 6 排	3893 元/把	直线型切割吻合器钉仓在与兼容的 SureForm 直线型切割吻合器配合使用时, 可以输送多排吻合钉并沿吻合线中线横断组织。由一个包含多个交错排列的可植入钛合金 (Ti-3Al-2.5V) 吻合钉的钉匣和一个不锈钢切割刀组成。一次性使用
	SureForm60 钉仓, 60 毫米白色, 2.5 毫米, 6 排	4209 元/把	直线型切割吻合器钉仓在与兼容的 SureForm 直线型切割吻合器配合使用时, 可以输送多排吻合钉并沿吻合线中线横断组织。由一个包含多个交错排列的可植入

			钛合金 (Ti-3Al-2.5V) 吻合钉的钉匣和一个不锈钢切割刀组成。一次性使用
	SureForm60 钉仓, 60 毫米蓝色, 3.5 毫米, 6 排	4209 元/把	直线型切割吻合器钉仓在与兼容的 SureForm 直线型切割吻合器配合使用时, 可以输送多排吻合钉并沿吻合线中线横断组织。由一个包含多个交错排列的可植入钛合金 (Ti-3Al-2.5V) 吻合钉的钉匣和一个不锈钢切割刀组成。一次性使用
	SureForm60 钉仓, 60 毫米绿色, 4.3 毫米, 6 排	4209 元/把	直线型切割吻合器钉仓在与兼容的 SureForm 直线型切割吻合器配合使用时, 可以输送多排吻合钉并沿吻合线中线横断组织。由一个包含多个交错排列的可植入钛合金 (Ti-3Al-2.5V) 吻合钉的钉匣和一个不锈钢切割刀组成。一次性使用
	SureForm60 钉仓, 60 毫米黑色, 4.6 毫米, 6 排	4209 元/把	直线型切割吻合器钉仓在与兼容的 SureForm 直线型切割吻合器配合使用时, 可以输送多排吻合钉并沿吻合线中线横断组织。由一个包含多个交错排列的可植入钛合金 (Ti-3Al-2.5V) 吻合钉的钉匣和一个不锈钢切割刀组成。一次性使用
达芬奇 Xi 内窥镜专用不锈钢消毒托盘	da Vinci® Xi™ Steel sterilization tray 达芬奇 Xi 内窥镜专用不锈钢消毒托盘	18008	可重复使用

达芬奇 Xi 内窥镜专用消毒托盘	da Vinci® Xi™ Endoscope Sterilization Tray 达芬奇 Xi 内窥镜专用消毒托盘	18008	可重复使用
8mm 内窥镜自动清洗/消毒设备连接套件	8mm Endoscope Washer/Disinfecter Connect Set 8mm 内窥镜自动清洗/消毒设备连接套件	9822	可重复使用
能量平台激活电缆	Energy Activation Cable, Covidien ForceTriad ESU 能量平台激活电缆	14733	1、美敦力科惠 Force Triad 主机适用； 2、可重复使用
	能量平台激活电缆， 强生，Gen11 主机适用	11239	1、能量平台激活电缆，强生， Gen11 主机适用； 2、可重复使用

**备注：**

- 1、本章节中的参数只作为参考，但所投产品参数不得低于上述要求。
- 2、协商文件必须参照范本格式（包括但不限于）。

- 3、提供所投产品技术支持文件。
- 4、本项目按单价招标，以实际发生量结算金额。
- 5、进口产品须提供报关单及相关进口手续资料。
